
 

Российская Федерация 

Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Совет Аньковского сельского поселения 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 02.10.2024г. №136 

с.Аньково 
 

О присвоении звания Почетный гражданин 

Аньковского сельского поселения Крылову В.М. 

 

Руководствуясь статьей 26 Устава Аньковского сельского поселения, в 

соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин 

Аньковского сельского  поселения» утвержденного решением Совета Аньковского 

сельского поселения от 29.03.2017 №99, Совет Аньковского сельского поселения  

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Аньковского сельского  

поселения» - Крылову Валерию Михайловичу, директору Санкт-Петербургского 

Военно-Исторического музея артиллерии, инженерных войск и войск связи, 

Заслеженному работнику культуры РФ, доктору исторических наук, профессору, 

академику РАРАН, уроженцу д.Билюково Аньковского сельского поселения, за 

большой общественно значимый вклад в культурно-патриотическое развитие 

Аньковского сельского поселения. 

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с частью 11 статьи 37 

Устава Аньковского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Аньковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - www.ankovskoe-r24.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Аньковского сельского поселения:                                  Ю.В.Лошкарев 

 

Председатель Совета  

Аньковского сельского поселения:                                            А.Н.Дмитренко 

 

http://www.ankovskoe-r24.gosweb.gosuslugi.ru/

